
UCHWAŁA XLII/349/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz Tauron 
Dystrybucja S. A. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 
t.j. z dnia 2021.10.21) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o powierzchni 0,0033 ha, położonej w Skoroszycach, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 208/26, dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą 
KW OP1N/00030772/5, stanowiącej własność Gminy Skoroszyce. 

§ 2.  

Zwalnia się Wójta Gminy z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w § 1 w drodze przetargu, jeśli 
sprzedawana będzie na rzecz Tauron Dystrybucja S. A. z przeznaczeniem na realizację urządeń infrastruktury 
technicznej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 5579D9DD-F366-4AB7-9715-FBB4D80463CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gminna nieruchomość gruntowa, stanowiąca działkę 208/26 o powierzchni 33 m2, położona w obrębie 

Skoroszyce, gmina Skoroszyce, została wydzielona pod stację trafo.  

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem stacji transformatorowej.  

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowy teren jest położony w terenie, dla 

którego wprowadzamy zapis: 

"§ 16.1. Wyznacza się teren, oznaczony na rysunku planu symbolem 1IW, dla którego ustala się 

przeznaczenie podstawowe – teren infrastruktury technicznej – wodociągów." (zmiana, którą 

przyjmujemy na tej samej sesji). 

 

Id: 5579D9DD-F366-4AB7-9715-FBB4D80463CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



